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Disney Esrarengiz Kasaba – Günlük 3

Birbirinden yaratıcı ve keyifli çizgi dizileri ile çocukların kalbine taht kurmayı başaran Disney Channel’ın en bi hayli beğeni alan yapımlarından birisi olan Esrarengiz Kasaba, televizyonlardan sonra kütüphanelerde de yerini alıyor. 2012 senesinden 2016 yılına kadar ekranlarda olmaya devam eden Esrarengiz Kasaba, yayına girdiği ilk günden bu yana dünya çapında beğeni topluyor. Ve şimdi de macera kaldığı yerden, en az televizyon dizisi kadar keyifli bir kitapla devam ediyor!

Dipper ve Mabel ile Heyecan Doruklara Çıkıyor!

Yaz tatilini geçirmek üzere aileleri tarafından Harika Amca Stanley’nin yanına gönderilen ikiz Dipper ve Mabel Pines kardeşler, kendilerini hayal bile edemeyecekleri bir macerasın ortasında buluyor! İki kardeşin Stanley Amca’nın yaşadığı Esrarengiz Kasaba olarak nitelendirilen Oregon’a geldikleri ilk günler, onlar için bi hayli sıkıcı geçiyor. Lakin ardından buldukları bir günlük ile hayatları tamamen değişiyor. Ve bundan ardından ikizleri çözülmeyi bekleyen gizemlerle dolu bir macera bekliyor.

Oldukça zeki ve meraklı bir çocuk olan Dipper, Gizemli Kulübe’nin tabelalarını asmaya çıktığı bir günde tesadüf eseri 30 yıllık bir günlük buluyor. Dipper, okuduklarının ardından günlüğün yazarı Stanford’a hayran oluyor. Lakin bilmediği bir şey var ki o da bu birinin Stanley Amca’nın kardeşi olduğu… Bu gizemli günlüğün içinde yazanların peşine takılan Dipper’a ikiz kardeşi Mabel eşlik ediyor ve heyecan dolu bir tatil başlıyor!

Stanford’un Gizemli Günlüğü Artık Ellerinizin Arasında!

Heyecan, macera, merak ve eğlence… Dipper ve Mabel’ın macerasıne eşlik ederken sakin kalmak olabilecek değil! Üstelik özel dizayna sahip bu kitap, okuyucusuna her saniye Esrarengiz Kasaba’nın içinde ve gizemlerin peşinde hissettirmeyi bi hayli fazla başarıyor.

Okuyucuyu ilk kez, dokulu bir kapak tasarımı ve buna eşlik eden bir ek kapak karşılıyor. Ek kapak içinde, çizimler aracılığıyla Fiddleford H. McGucket’ın icatları anlatılıyor. Kitabın içinde ise Stanford’ın günlük yazıları ve Dippers’ın notları tüm ayrıntı kısmıyla okurlara aktarılıyor.

En Sevilen Kitaplara Hemen Şimdi Sahip Olun!

Esrarengiz Kasaba hiç de sıradan bir yer değil! Gizemler sıra sıra çözülüyor ve heyecan her dakika daha da artıyor. Siz de bu maceraveyahil olmak için Esrarengiz Kasaba’yı hemen sipariş verin!
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